
POSTANOWIENIE NR 234/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Adamówka na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Adamówka ustalonych 
postanowieniem Nr 24/2024 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie 
podziału Gminy Adamówka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 595). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Adamówka, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Adamówka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Adamówka, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Przemyślu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Adamówka. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof TRYKSZA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32E1DDC-4F2A-4CD6-B0D1-E63CB1AA8D38. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 234/2025 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Adamówka na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Adamówka: 9 - 25, 28 - 29A, 31 - 41, 45, 50, 51 - 61A, 63 -96, 98, 100 - 102, 
213, 216, 247 1 

2 

Adamówka: 2 - 8, 26 - 27, 30, 42 - 43, 46 - 49A, 50A, 62, 97, 99, 103 - 104, 
119, 147 -148, 163 - 165, 166 - 171, 173 - 174, 176 - 177A, 182 - 212, 214 - 
215, 217 - 240, 245 - 246, 248 - 252, 253A, 256 - 257, 261 - 261A, 263, 266, 

273, 277 - 279, 281, 291 

1 

3 Adamówka: 105 - 108, 120 -145, 149 - 155, 158 - 162, 175, 178 - 180 1 
4 Adamówka: 109 - 118, 156, 181, 262 1 
5 Cieplice: 1 - 31B, 170, 173 - 183, 212, 225 - 227 1 
6 Cieplice: 32 - 86, 171 - 172, 210, 210A, 213 - 214, 221 - 224, 228 - 231 1 
7 Cieplice: 87 - 169, 207 - 209, 211, 215 - 218, 232 - 241 1 
8 Dobcza 1 
9 Krasne 1 

10 Majdan Sieniawski: 1 - 81B, 83 - 91A, 399, 406 - 406C, 411, 414 - 414A, 
419, 421 1 

11 Majdan Sieniawski: 82, 92 - 138A, 150 - 150A, 202, 391 - 393, 396, 398 - 
398B, 405, 410 1 

12 Majdan Sieniawski: 139 - 149, 151 - 201, 203 1 
13 Majdan Sieniawski: 304, 306, 308 - 385, 387 - 387A, 400 - 400B, 402 1 

14 Majdan Sieniawski: 204 - 302, 305, 307, 386, 388 - 390, 395, 397, 401, 404, 
409 1 

15 Pawłowa 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32E1DDC-4F2A-4CD6-B0D1-E63CB1AA8D38. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 234/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU  z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Adamówka na okręgi wyborcze


		2025-12-11T10:55:47+0100
	Krzysztof Tryksza




